
Uchwała Nr VI/         /11
Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia 31 marca 2011 r.
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie
gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.), art. 37 ust. 2 pkt. 1 w zw. z
art. 34 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami (jt.
Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), art. 3 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia
24 czerwca 1994 r.  o własności  lokali  (jt.  Dz.  U. z 2000 r.  80, poz. 903 z późn. zm.),
uchwały Nr XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 marca 2004r w sprawie zasad
sprzedaży  lokali  mieszkalnych  i  lokali  użytkowych  stanowiących  własność  Gminy
Klimontów  zmienionej  uchwałą  Nr  XVI/190/04  Rady  Gminy  w  Klimontowie  z  dnia
19 listopada 2004 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XI/121/04 Rady Gminy
w Klimontowie  z  dnia  22  marca  2004 r,.  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w  uchwale
Nr XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie sprzedaży
lokali  mieszkalnych  i  lokali  użytkowych  stanowiących  własność  gminy  i  uchwałą  Nr
XVII/201/04  Rady  Gminy  w  Klimontowie  z  dnia  30  grudnia  2004  r.  w  sprawie
wprowadzenia zmian w uchwale Nr  XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z  dnia  22
marca 2004 r. w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych i lokali użytkowych stanowiących
własność  gminy (Dz. Urz. Woje. Świętokrzyskiego Nr 80, poz. 1222 z późn. zm.) Rada
Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy  Xxxxxxxx
Xxxxxxxx lokalu  mieszkalnego  oznaczonego  nr  2  położonego  na  pierwszym  piętrze
budynku wielorodzinnego na działce oznaczonej nr ewid. 436 o pow. 0,0099 ha w obrębie
miejscowości  Klimontów  przy  ul.  Kościelnej  5  zapisanego  w  księdze  wieczystej  KW
37236/4 wraz z udziałem 34/100 w prawie własności tej działki.

§ 2.Traci moc uchwała Nr VII/85/03 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 10 września 2003
r. w sprawie zbycia lokali mieszkalnych. 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 


